
           

 

                         UCHWAŁA Nr X/64/15   

                     RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 
                      z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 
         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2015 rok. 

 
 
              Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. "d" ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r.  
 poz. 594  ze  zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art.  217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   
 (t. j.  Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885  ze  zm.)  Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  
 
 § 1. W uchwale Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
 gminy  Kożuchów na 2015 rok dokonuje się zmian: 
 1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
 2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
 3) w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 3, 
 4) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak w załączniku Nr 4. 
                     
 § 2. Dochody budżetu gminy na 2015 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 47.496.299,47 zł,  w tym: 
 1)  dochody bieżące:      41.375.551,47 zł 
 2)  dochody majątkowe:   6.120.748,00 zł 
 
 § 3. Wydatki budżetu gminy na 2015 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 50.488.699,44 zł, w tym: 
 1)  wydatki bieżące:       39.060.760,93 zł 
 2)  wydatki majątkowe:  11.427.938,51 zł 
 
 § 4. W uchwale Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  
 gminy Kożuchów na 2015 rok § 3. otrzymuje brzmienie:  
 
 "§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2.992.399,97 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze spłat pożyczek 
 oraz wolnych środków. 
         
 2.  Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie  7.310.363,97 zł,  w tym: 
 1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
 Europejskiej w kwocie  567.604,00 zł;  
 2)  przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  3.750.299,00 zł;                                             
 3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  2.977.393,97 zł;                                                         
 4) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie  15.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
 do uchwały.                                             
        
 3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.317.964,00 zł w tym:                                                                                      
 1) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 w kwocie  1.450.833,00 zł;                                                                                                                                  
 2) spłaty  krajowych kredytów w kwocie 2.867.131,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały". 
 
 § 5. W uchwale Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
 gminy Kożuchów na 2015 rok § 9 otrzymuje brzmienie:                                                                                      
 "§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:                       
 1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00 zł;                                                                     
 2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w  kwocie 567.604,00 zł; 
 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  – w kwocie 3.750.299,00 zł".  
   
 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

  
 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie.  

 
                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                                                                                   Jacek Niezgodzki 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały. 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1); 
 
1. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
a) rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 
§ 6207 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 zmniejsza się o kwotę 229.956,00 zł, 
 
§ 6209 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 zwiększa się o kwotę  229.956,00 zł. 
 
Powyższe zmiany wprowadza się na dofinansowaniu zadania pn. "Rewitalizacja śródmieścia Kożuchowa - remont Zamku". 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 2); 
 
1. Przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Mirocin Górny z działu 600 - Transport i łączność, rozdziału 60016 - Drogi 
publiczne gminne w kwocie 10.000,00 zł z § 4300 - zakup usług pozostałych, z działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdziału 90095 - Pozostała działalność § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 500,00 zł, z działu 921 - Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 4210 - zakup materiałów 
i wyposażenia kwotę 2.214,69 zł i z działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej § 4210 - 
zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.700,00 zł  do rozdziału 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej § 4300 - zakup usług 
pozostałych kwotę 3.200,00 zł (na rekultywację i przygotowanie terenu pod zasiew trawy płyty boiska), rozdziału 92695 - Pozostała 
działalność § 4210 - na zakup materiałów i wyposażenia kwotę 12.214,69 zł (na zakup i montaż elementów placu zabaw oraz zakup 
materiałów do ogrodzenia placu zabaw) i § 4300 - zakup usług pozostałych - kwotę 3.000,00 zł na projekt placu zabaw. Ponadto w dziale 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 4210 - zakup materiałów 
i wyposażenia środki w kwocie 3.000,00 zł przenosi się z zadania - remont salki po szkole podstawowej, zakup zabawek i sprzętu 
i wprowadza się nowe zadanie - zakup osprzętu do taboretu gazowego oraz zakup regału pod naczynia. Powyższe zmiany wprowadza 
się w związku z rezygnacją z zaplanowanych zadań i wprowadzeniem nowych, zgodnie z podjętą uchwałą  przez mieszkańców sołectwa 
podczas zebrania wiejskiego.  
 
2. Przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Mirocin Dolny z działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziału 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 14.000,00 zł z § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych i z rozdziału 92195 - Pozostała działalność § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 891,53 zł do działu 600 - 
Transport i łączność, rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne § 4300 - zakup usług pozostałych kwotę 4.000,00 zł 
z przeznaczeniem na równanie drogi gminnej), działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziału 75412 - 
Ochotnicze straże pożarne  § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.200,00 zł (na zakup myjki wysokociśnieniowej dla OSP 
Mirocin Dolny), działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.100,00 zł (na zakup materiałów do remontu sufitu sali wiejskiej, wykonania 
ogrodzenia, zakup narzędzi gospodarczych i podgrzewacza do świetlicy wiejskiej) oraz do działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej  § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 4.591,53 zł (na zakup nagród 
i artykułów spożywczych na organizację imprez oraz kosiarki, paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki). Powyższe zmiany wprowadza się 
w związku z rezygnacją z zaplanowanych zadań  i wprowadzeniem nowych, zgodnie z podjętą uchwałą przez mieszkańców sołectwa 
podczas zebrania wiejskiego.  
 
3. Przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Broniszów w kwocie 2.000,00 zł z działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92605 
- Zadania w zakresie kultury fizycznej z § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  do § 4300 - zakup usług pozostałych. Powyższa 
zmiana spowodowana jest innym niż pierwotnie zakładano wykorzystaniem środków na działanie: animacja zajęć sportowych, 
artystycznych dla mieszkańców wsi. Społeczność Broniszowa pragnie część środków przewidzianych na realizację tego zadania 
wykorzystać na wynajęcie usług animatora, który poprowadzi zajęcia taneczne dla mieszkańców sołectwa.  

 


